
✔️PRODÁNO✔️ Biskupice u Luhačovic prodej RD 6+2, 932
m2 ✔️

Popis nemovitosti

Další informace: https://roman-hladis.cz/biskupice-u-luhacovic-prodej-rd-6-2-932-m2

 
 
Prodej RD 6+2, 264 m², pozemek 668 m², Biskupice u Luhačovic 
 
 
Ve výhradním zastoupení nabízím zajimavý dům poblíž Lázní Luhačovic.
 
Zastavěná plocha 132 m2, pěkná zahrada 668 m2. V celém domě jsou osazena plastová okna, obvodové zdivo tvoří pálené cihly o celkové
tloušťce 50 cm které zajišťují dostatečné tepelné vlastnosti a úsporu energie na vytápění. Dům má kvalitní betonové základy obložené
kamenem. Podlahy jsou v suterénu betonové, v pokojích jsou parkety a v koupelně dlažba.
 
V přízemí domu se nachází samostatný byt 3+1 o ploše 132 m2, který se skládá z prostorného obývacího pokoje s krbem, jídelnou se
vstupem na velký balkón, kuchyní, menším pokojem s WC a koupelnou.
 
Po schodišti se dostanete do patra, kde je opět samostatný byt 3+1 s halou a neprůchozími třemi pokoji, kuchyní, koupelnou a WC. Vstup na
balkóny je z pokoje a haly, dále je zde vstup do podkroví. Dům je celkově podsklepen se samostatným vchodem z východní strany i ze
spodního bytu, je tedy přístupný z obou bytů. V suterénu je prádelna, kotelna, kuchyň, spíž a velká garáž pro jedno auto i motocykl.
 
Pozemek je celkově oplocen a svou velikostí poskytne příjemné posezení s možností sportovních aktivit. Vytápění je zajištěno plynovým
kotlem a krbem. Vlastní studna je na pozemku, vodovodní přípojka před domem, tříkomorový septik je připojený do řádu. V prosinci byla
dokončena rekonstrukce střechy a všech balkónů. Stáří domu je 38 let a je v dobrém a udržovaném stavu.
Vybudováním venkovního schodiště může vzniknout samostatný vchod do horního bytu a tím vytvořit dvě na sebe nezávislé bytové
jednotky.
 
K domu je vypracovaná projektová dokumentace na přístavbu, zimní zahradu a sklepní byt.
Jedná se o prostorný dům a svou stavbou a polohou je vhodný pro rodinné bydlení, podnikání, ubytování nebo jako sídlo firmy.
Po dohodě je možné zanechat i část vybavení.
 
V obci se nachází veškeré občanské vybavení jako školka, škola 1 tř. – Ludkovice, 2-5 tř. Biskupice, obchod, pošta, autobus zastávka je
vzdálena 300 m od domu, vlaková zastávka 1300 m, hřiště, tenisové kurty, kostel.
Od lázní Luhačovice je obec Biskupice vzdálena jen 5 km. 
 
Energetická náročnost: Třída G
 
Dům je volný po dohodě, doporučuji prohlídku.
 
Cena 7 000 000 Kč, včetně právního servisu.
 
roman z rodu
 
+420 728 433 333
info@romanhladis.cz
www.romanhladis.cz
www.facebook.com/romanzrodu  
 
Reality - video prohlídky, cílený marketing, advokátní úschova, výkupy nemovitostí, oceňování nemovitostí
 
Investice - dluhopisy, podílové fondy, drahé kovy, investice do nemovitostí
 
Finance - úvěry, spoření, pojištění, hypotéky, refinancování
 
Pojištění - nemovitostí, vozidel, odpovědnosti

Makléř
 

roman z rodu hladišů

E-mail
info@roman-hladis.cz

Telefon
+420728433333

Adresa
Okružní 4695, Zlín

Web
www.roman-hladis.cz

mailto:info@romanhladis.cz
http://www.romanhladis.cz/
http://www.facebook.com/romanzrodu
http://www.facebook.com/romanhladis

